YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

(OZEL SEKTOR DIS BORGLANMA ARACI

KAMU SEKTGRU DIS BORCLANMA ARACI

TUREV TEMINAT

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI

X51617531063

X51814962582

X52266963003

X52266963003

X52332876106

X52386558113

X52395576437

X52581381634

X52581381634

X5226696300320230905
X5238655811320230905
X5238655811320230905

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DI$ BORGLANMA ARACI
USM88269US88
US900123AL40
US900123AW05
US900123AY60
US900123AY60
US900123AY60
US900123B84
US900123B84
US900123CB40
US900123CB40
US900123CB40
US900123CF53
US900123CG37
US900123CK49
US900123CK49
US900123CL22

US900123CX69
US900123CV43
US900123DA57
US900123DB31
US900123DC14
US900123DC14
US900123DF45
US900123DF45
US900123DF45

US900123D166
US900123D166
US900123C63720230905
US900123C71820230905
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

01/08/2023 ve 31/08/2023

GARANTI PORTFOY IKINCI SERBEST (DOVIZ) FON
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100000000
585,639,568.78
18,714,859.00
16/07/2018
SURESIZ

T
31.292759
31.697822
-1.28%
49.73%
65.45%

12.87%
83.70%
0.17%
0.24%
3.02%
0.18%

0.00%

0.40%

0.30%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
3188.195
155,860,187.6C
65,481,911.4€

ihraggi Kurum

GARANTI BANKASI A.§
EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
EXIMBANK

T. VAKIFLAR BANKASI
EXIMBANK
T.CZIRAAT BANKASI
T.CZIRAAT BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI
T. VAKIFLAR BANKASI

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

TUREV TEMINAT

Vade

24.05.2027
03.05.2024
08.01.2026
08.01.2026
06.07.2026
01.10.2026
31.01.2026
01.08.2026
01.08.2026
08.01.2026
01.10.2026
01.10.2026

24.09.2027
15.01.2030
05.02.2025
17.03.2036
17.03.2036
17.03.2036
14.01.2041
14.01.2041
16.04.2043
16.04.2043
16.04.2043
22.03.2024
17.02.2045
09.10.2026
09.10.2026
25.03.2027
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
11.05.2047
17.02.2028
24.10.2028
24.10.2028
26.04.2029
14.11.2024
13.03.2025
13.03.2030
15.01.2031
26.01.2026
26.06.2031
26.06.2031
15.01.2028
15.01.2028
15.01.2028
19.01.2033
14.03.2029
14.03.2029
14.03.2029
14.03.2029
13.07.2030
13.07.2030
13.07.2030
13.07.2030
17.02.2045
14.10.2025

31.08.2023

1173517
1.176945
-0.29%
4.99%
12.74%

ISIN Kodu

X51617531063
X51814962582
XS2266963003
XS2266963003
X52332876106
X52386558113
X52395576437
X52581381634
X52581381634
XS226696300320230905
X5238655811320230905
X5238655811320230905

USM88269US88
US900123AL40
US900123AW05
US900123AY60
US900123AY60
US900123AY60
US9001238)84
US9001238)84
US900123CB40
US900123CB40
US900123CB40
US900123CF53
US900123CG37
US900123CK49
US900123CK49
US900123CL22

US900123CT57
US900123CW86
US900123CX69
US900123CY43

US900123DC14
US900123DC14
US900123DF45
US900123DF45
US900123DF45

US900123DJ66
US900123DJ66
US900123CG3720230902
US900123CZ1820230905

VIOP-TL

Nom. Faiz Oran

7.18%
6.13%
6.50%
6.50%
5.75%
5.50%
9.38%
9.50%
9.50%
6.50%
5.50%
5.50%

8.60%
11.88%
7.38%
6.88%
6.88%
6.88%
6.00%
6.00%
4.88%
4.88%
4.88%
5.75%
6.63%
4.88%
4.88%
6.00%
5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
5.75%
5.13%
6.13%
6.13%
7.63%
5.60%
4.25%
5.25%
5.95%
4.75%
5.88%
5.88%
9.88%
9.88%
9.88%
9.38%
9.38%
9.38%
9.38%
9.38%
9.13%
9.13%
9.13%
9.13%
6.63%
6.38%

0.00%

Faiz Odeme Say.

Nomimal Deger Birim A. Fyt

296,000.00
500,000.00
42,000.00
500,000.00
301,000.00
680,000.00
370,000.00
800,000.00
500,000.00
-542,000.00
-300,000.00
-380,000.00
2,767,000.00
2,767,000.00

NNRNNNNNN NN NN

400,000.00
200,000.00
200,000.00
250,000.00
250,000.00
200,000.00
130,000.00
300,000.00
200,000.00
600,000.00
700,000.00
250,000.00
500,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
750,000.00
1,000,000.00
300,000.00
400,000.00
500,000.00
1,000,000.00
410,000.00
300,000.00
600,000.00
300,000.00
300,000.00
300,000.00
200,000.00
200,000.00
100,000.00
700,000.00
300,000.00
500,000.00
200,000.00
1,400,000.0C
500,000.00
300,000.00
400,000.00
300,000.00
850,000.00
1,354,000.00
200,000.00
300,000.00
500,000.00
490,000.00
19,734,000.0C
19,734,000.0C
22,501,000.0C

NNNNNNNRNNNNNNNRNNNNNRNNRNNNNNNNRNNNNNRNNRNNNNNRNNRNN NN

0 990,459.48
990,459.48

990,459.48

85 08.08.2022
98.85 08.06.2023
94.2 13.01.2022
87.55 04.10.2022
84.5 05.10.2022
90.2 31.03.2023
100.83 21.03.2023
100.66 21.03.2023
100.3 23.03.2023
97.72 05.09.2023
95.15 05.09.2023
95.35 05.09.2023

105.16 03.08.2023
117.22 13.05.2020
99 10.03.2023
105.9 23.01.2020
91 15.05.2020
90.35 20.05.2020
80 13.05.2020
75.8 17.08.2023
67.36 04.08.2023
69.1 28.08.2023
69.23 31.08.2023
99.93 22.06.2023
81.62 30.03.2023
83.25 20.10.2022
94.29 29.08.2023
94.67 17.02.2022
64.63 18.05.2023
66.4 05.06.2023
72.31 24.07.2023
74.49 01.08.2023
73.28 08.08.2023
87.87 11.01.2022
101.39 16.08.2021
79.1 26.09.2022
108.15 05.08.2021
99.95 31.07.2023
95 12.07.2023
87.96 15.08.2023
87.01 27.07.2023
93.52 26.01.2022
98.47 06.08.2021
86 11.01.2022
104.05 05.01.2023
100.9 17.02.2023
106.93 11.08.2023
99.52 14.03.2023
99.45 14.03.2023
103.21 06.07.2023
108.32 14.08.2023
108.13 15.08.2023
99.11 13.04.2023
99.11 13.04.2023
102.95 31.07.2023
104.3 14.08.2023
81.33 31.08.2023
100.99 31.08.2023

031.08.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

cocoocooocoococoooo

©CO0 0000000000000 00000000000000000000000000O0O00O0O0

0

cococoocooocococoo

C 0000000000000 000000000000000000000000000O000O0O0

18,500.00

97.13
101.39
97.85
97.85
94.77
95.06
103.3
103.47
103.47
97.94
95.14
95.14

106.31
119.95
101.38
91.26
91.26
91.26
78.47
78.47
68.58
68.58
68.58
102.38
80.8
94.56
94.56
97.2
73.21
73.21
73.21
73.21
73.21
9037
94.68
94.68
100.43
100.36
98.17
87.71
87.96
94.7
87.47
87.47
107.45
107.45
107.45
105.88
108.43
108.43
108.43
108.43
103.53
103.53
103.53
103.53
80.9
100.75

Satin A. Tar. i¢ Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg Toplam Deger

7,667,240.09
13,519,040.62
1,095,898.94
13,046,415.98
7,607,002.02
17,237,784.28
10,192,221.54
22,072,903.94
13,795,564.9€
-14,155,365.8€
-7,611,016.63
-9,640,621.07
74,827,068.82
74,827,068.82

11,340,250.1C
6,397,594.74
5,407,034.93
6,084,102.26
6,084,102.26
4,867,281.81
2,720,385.18
6,277,811.96
3,657,491.79
10,972,475.38
12,801,221.28
6,825,538.16
10,774,183.1€
5,043,494.75
5,043,494.75
5,183,900.85
14,642,004.12
19,522,672.1€
5,856,801.65
7,809,068.86
9,761,336.08
24,099,643.4C
10,351,715.28
7,574,425.82
16,068,389.7€
8,028,995.05
7,853,592.75
7,017,035.94
4,691,362.19
5,050,987.84
2,332,470.86
16,327,296.01
8,596,424.61
14,327,374.35
5,730,949.74
39,528,256.62
14,457,756.77
8,674,654.06
11,566,205.42
8,674,654.06
23,466,853.3C
37,381,316.91
5,521,612.54
8,282,418.81
10,786,449.43
13,164,879.06
486,627,966.82
486,627,966.82
561,455,035.64

1,008,959.48
1,008,959.48

1,008,959.48

Grup%  Toplam®%

10.25%
18.07%
1.46%
17.44%
10.17%
23.04%
13.62%
29.50%
18.44%
-18.92%
-10.17%
-12.88%
100.02%
13.33%

233%
131%
1.11%
1.25%
1.25%
1.00%
0.56%
1.29%
0.75%
2.25%
2.63%
1.40%
2.21%
1.04%
1.04%
1.07%
3.01%
4.01%
1.20%
1.60%
2.01%
4.95%
213%
1.56%
3.30%
1.65%
1.61%
1.44%
0.96%
1.04%
0.48%
3.36%
177%
2.94%
1.18%
8.12%
2.97%
1.78%
2.38%
1.78%
4.82%
7.68%
1.13%
1.70%
2.22%
2.71%
99.98%
86.67%
100.00%

100.00%
100.00%

100.00%

132%
2.33%
0.19%
2.24%
131%
2.96%
1.75%
3.80%
2.37%
-2.43%
-1.31%
-1.66%
12.87%
12.87%

1.95%
1.10%
0.93%
1.05%
1.05%
0.84%
0.47%
1.08%
0.63%
1.89%
2.20%
117%
1.85%
0.87%
0.87%
0.89%
2.52%
3.36%
1.01%
1.34%
1.68%
4.14%
1.78%
1.30%
2.76%
1.38%
1.35%
1.21%
0.81%
0.87%
0.40%
2.81%
1.48%
2.46%
0.99%
6.80%
2.49%
1.49%
1.99%
1.49%
4.04%
6.43%
0.95%
1.42%
1.86%
2.26%
83.71%
83.70%
96.56%

017%
017%

017%



YABANCI KIRA SER
P HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI

YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

Toplam

MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY IGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-8PP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIIl- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures Sozlesmesi-VIOP

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERi

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.08.2023
01.08.2023
02.08.2023
02.08.2023
03.08.2023
03.08.2023
04.08.2023
04.08.2023
07.08.2023
07.08.2023
08.08.2023
08.08.2023
09.08.2023
09.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
11.08.2023
11.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
15.08.2023
15.08.2023
16.08.2023
16.08.2023
17.08.2023
17.08.2023
18.08.2023
18.08.2023
21.08.2023
21.08.2023
22.08.2023
22.08.2023
23.08.2023
23.08.2023
24.08.2023
24.08.2023
25.08.2023
25.08.2023
28.08.2023
28.08.2023
29.08.2023
29.08.2023
31.08.2023
31.08.2023

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)

581,428,382.91
70,226.40
31,398,738.52
0
27,257,779.05

585,639,568.7¢

Tutari (TL)

468,968.47
4,904.03
15,289.60
23,925.82
349.42
11,003.55
300.88
116.21
37,513.80
173.59
5,000.19

567,545.56

Nominal (L)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggt Kurum

Menkul Kiymet

1IN

F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM
F_USDTRY1023-GRM

10,000,000,000.0C
Pay Alisi
2,539.00
10,849.00
10,408.00
28,887.00
5,868.00
39,259.00
10,733.00
85,119.00
168,634.00
57,790.00
33,412.00
449
13,466.00
45,839.00
3,489.00
121,438.00
6,423.00
12,853.00
1,110.00
11,055.00
85,391.00
22,239.00
15,998.00
4,280.00
13,618.00
205,588.00
8,158.00
13,412.00
164
408,665.00
1,323.00
106,253.00
6,067.00
34,595.00
9,902.00
128,918.00
7,477.00
34,053.00
6,983.00
63,091.00
5,820.00
65,924.00
51,842.00
57,344.00

01.09.2023 TBPP
01.09.2023 VADELI
%
99.28%

0.01%

536%

465%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

islem-Vade Tarihi  Nominal

islem Tarihi Fiyat
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023
VIOP-23.08.2023

Pay Satisi Alis Fiyati
9,829.00
73,482.00
14,142.00
226,573.00
2,985.00
76,039.00
1,603.00
13,788.00
4,889.00
201,868.00
34,127.00
125,428.00
86,675.00
98,393.00
24,028.00
168,910.00
9,326.00
1,198,936.00
5,194.00
151,254.00
23,54.00
259,926.00
30,183.00
24,501.00
2,139.00
53,789.00
38,610.00
2,902.00
1,762.00
143,432.00
11,661.00
23,588.00
26,820.00
69,533.00
5,197.00
17,279.00
1,682.00
272,474.00
6,966.00
507,428.00
179,357.00
127,197.00
10,410.00
96,791.00

28.9325
28.9325
28.9325

31548457
117109
31.697822
1.176945
31.470311
1.168471
31.284021
1.161326
31.33487
1162713
31.482714
1.167995
31.482213
1.167517
31573231
1.170159
31534622
1.168416
31.639343
1171923
31554863
1.168443
31394185
1.162016
31.240857
1.156127
31.25013
1.156324
31.255479
1.154698
31.197249
1.152866
31.292338
1.153528
3131019
1.152483
31.443503
115713
31674734
1.169081
30859825
1.168667
30.992763
1.168343

24.50% 0 1,420953.15 1,
1,420,953.15
0.01% 657,900.18
657,900.18
2,078,853.33

25,570,312.81

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

420,000.00 31.08.2023

657,900.00 31.08.2023

Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
177 5121,052.5C Uzun
4 115,730.00 Uzun
19 549,717.50 Uzun
Satis Fiyati Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani ~ Pay Doviz Kodu
31697822 2,041,458.00 002 TL
1176945 14,350,162.0C 0.14 USD
31470311 2,049,732.00 002 TL
1168471 14,537,476.0C 0.15 USD
31284021  2,041,984.00 002 TL
1161326 14,528,396.0C 0.15 USD
3133487 1,874,953.00 002 TL
1162713 14,484,394.0C 0.14 USD
31482714 1,846,430.00 002 TL
1167995  14,685,813.0C 0.15 USD
31482213 1,867,091.00 002 TL
1167517 14,765,402.0C 0.15 USD
31573231 1,950,277.00 002 TL
1170159 14,742,357.0C 0.15 USD
31534622 1,967,882.00 002 TL
1168416 14,898,414.0C 0.15 USD
31639343 1,976,098.00 002 TL
1171923 16,086,295.0C 0.16 USD
31554863 1,895,901.00 002 TL
1168443 16,215310.0C 0.16 USD
31394185 1,903,157.00 002 TL
1162016 16,470,956.0C 0.16 USD
31240857  1,919,722.00 002 TL
1156127  16,289,869.0C 0.16 USD
3125013 1,913,703.00 002 TL
1156324 16,330,246.0C 0.16 USD
31255479 1,952,149.00 002 TL
1154698  15,924,483.0C 0.16 USD
31197249 1,952,588.00 002 TL
1152866  15,961,662.00 0.16 USD
31292338 1,958,182.00 002 TL
1153528 15,950,655.0C 0.16 USD
3131019 1,975,100.00 002 TL
1152483 15,891,270.0C 0.16 USD
31443503 1,972,820.00 002 TL
115713 15,874,496.0C 0.16 USD
31674734 1,967,519.00 002 TL
1169081  16,083,879.0C 0.16 USD
30.859825  1,968,665.00 002 TL
1168667  16,525,383.0C 0.17 USD
30992763 2,096,180.00 002 TL
1168343 16,595,236.0C 0.17 USD
31215742 2,096,402.00 002 TL
1174571 16,618,457.0C 0.17 USD

0.00%

0.00%

o

o

1,420,953.15  7.49%
1,420,953.15  7.49%

17,543,434.62 92.51%
17,543,434.62 92.51%

18,964,387.77 100.00%
581,428,382.91

0.24%
0.24%

3.02%
3.02%

3.26%



